
Nebezpečná

Anna K.

Divoká a nebezpečná
Zmije co si říká slečna
Zmije co si říká slečna slzy roní

Zamotám ti hlavu, šeptá
Pak už se vůbec na nic neptá
Už se vůbec na nic neptá a jenom voní

Černá, bílá, chceš znát víc
Všechno nebo nic

Hodí tě dolů jako listí
A co tví srdce až to zjistí
Co tví srdce až to zjistí, jsi tak malá

Černá, bílá, chceš znát víc
Všechno nebo nic

Hlava se zatočí a ty obletíš svět
Srdce se rozbuší a zrychlí se tep
Hlava se zatočí a ty obletíš svět
I slunce nad obrázky velký lásky, tak leť

Zamotám ti hlavu, šeptá
Pak už se vůbec na nic neptá
Hodí tě dolů jako listí
A co tví srdce až to zjistí
Co tví srdce až to zjistí, jsi tak malá

Černá, bílá, chceš znát víc
Všechno nebo nic

Hlava se zatočí a ty obletíš svět
Srdce se rozbuší a zrychlí se tep
Hlava se zatočí a ty obletíš svět
I slunce nad obrázky velký lásky, tak leť

Město usíná, ty se otáčíš
Už tě objímá, už se nevrátíš
Město usíná, ty se otáčíš
Už tě objímá, už se nevrátíš

Město usíná, ty se otáčíš
Už tě objímá, už se nevrátíš

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

